
                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 0040259/456266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

__________________________________________________________________________

HOTĂRÂREA NR. 93

Din 06.11.2023

Privind rectificarea bugetului local pe anul 2023

 Luând act de:
-  Referatul de aprobare nr. 5957 din 06.11.2023 întocmit de Primarul comunei Cetariu

ca inițiator al proiectului de hotărâre;
- Raportul de specialitate nr. 5946 din 03.11.2023 întocmit de Compartimentul Contabil

și Resurse Umane;
Ținând cont de:  prevederile art.7 alin. 2 din Legea nr. 52/2003 privind transparența

decizională  în  administrația  publică,  republicată  cu  modificările  și  completările

ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.84 alin.(3-5) art.87 alin.(3- 5) art. 88, art. 129, alin (2) lit.

b, alin. (4), lit. a) , art. 139, alin. (3), lit. a) coroborat cu art. 5, lit. c), precum si art. 196. Alin.

(1) lit .a),  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU

H O T Ă R Ă Ș T E:

 
TOTAL VENITURI BVC 2023= 5261 mii lei

TOTAL VENITURI SF=  3866 mii lei

TOTAL VENITURI SD=  1395 mii lei

TOTAL CHELTUIELI BVC 2023= 7929,91mii lei

TOTAL CHELTUIELI SF= 3866 mii lei

TOTAL CHELTUIELI SD= 4063,91mii lei

1.In urma analizei bugetului propun rectificarea bugetului pe trimestrul IV astfel

La partea de venituri                                                                          TRIM IV

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro


                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 0040259/456266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

__________________________________________________________________________

36.02.50 alte venituri                                                                            30 mii lei   

                                      

La partea de cheltuieli                                                                        TRIM IV

68.02.05.02 asistență socială

10.01.01.salarii de baza                                                                        12 mii lei

10.01.17 indemnizație hrană                                                                  2 mii lei

57.02.01 ajutoare sociale in numerar                                                   16 mii lei

Art.1. – Prezenta hotărâre  se comunică cu:
- Primarul comunei Cetariu
- Compartimentul Contabil și Resurse Umane
- Prefectura Județului Bihor
- Dosar ședință
- www.cetariu.ro  

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  SECRETAR GENERAL DELEGAT

Marius Drugaș Kuin Nagy Lóránt-Tibor

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 10 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri.

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

